
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

29 ноября 2023 г.                                                                                              № 8 

                                                        р.п. Глотовка                                            Экз   

                                                                                                                  

О формировании состава конкурсной комиссии для 

проведения конкурса на замещение должности Главы администрации 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Оськинское сельское 

поселение, пунктом 2.1 решения Совета депутатов муниципального 

образования Глотовское городское поселение от 26.04.2023 № 15  «Об 

утверждении Порядка проведения  конкурса на замещение должности главы 

администрации муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района  Ульяновской области», Совет депутатов 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области 

 РЕШИЛ: 

1.  Сформировать конкурсную комиссию  для проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области, 

назначенного решением Совета депутатов МО Глотовское городское 

поселение от 29.11.2023 № 7, состоящую из 6 членов. 

От Совета депутатов МО Глотовское городское поселение Инзенского 

района: 

1) Гаврилова Н.Л.     – депутат Совета депутатов муниципального 

образования Глотовское городское поселение, 

2) Чурашов В.В.       – депутат Совета депутатов  муниципального 

образования  Глотовское городское поселение, 

3) Ситникова О.В.      - депутат Совета депутатов  муниципального 

образования  Глотовское городское поселение. 

2. Совету депутатов МО Глотовское городское поселение Инзенского 

района не позднее следующего рабочего дня после назначения конкурса на 

замещение должности главы администрации МО Глотовское городское 

поселение направить обращение Главе Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» с просьбой о назначении трѐх членов 

конкурсной комиссии. 

3. Решение Совета депутатов муниципального образования  Глотовское 

городское поселение Инзенского района Ульяновской области от  08.04.2020 



года за №7 «Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения 

конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области» признать утратившим силу.  

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию.    

 

 

 Глава муниципального образования 

 Глотовское городское поселение                                             О.В. Ситникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванова Н.Д. 

т. 61-1-31                               


